
Whelers

 

 

Stationsvej 10

6230  Rødekro

40142444

1  
 

1  
1  
 
 
 

1  
1  
 
 
 

1  
 

X

side 1 af 2

2 timer 15 min.10-07-2023

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på lager.
Opbevaring af fødevarer under produktion. Fødevarer korrekt
hævet fra gulv. Lukning af an brudte poser på lager. Adskillelse
af fødevarer under produktion. Vejledt om tildækning af
fødevarer under produktion. Ved kontrol var flere gastrobakker
åbner i produktionslokale. Forholdet betragtes som en bagatel.
Gennemgået virksomhedens procedurer for håndvaske i
forbindelse med produktion. Virksomheden oplyser, at mobil
håndvask flyttes derhen hvor produktion foregår.
Virksomheden oplyser, at de stadig er i gang med
produktudvikling.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af udstyr og lokaler i lager,
produktion, pakkerum. Konkret vejledt om, at udenoms arealer
holdes fri, så skadedyr ikke kan gemme sig. Ved kontrollen var
flere steder med højt græs tæt på hus. Virksomheden oplyser,
at det straks bliver bragt i orden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens egenkontrolprocedurer og
risikoanalyse for bolsje produktions.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Virksomheden har pt. lukket
deres hjemmeside ned.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer Cacao
Nibs oraganic, herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at de ikke har modtaget økologiske
fødevarer siden forrige kontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer af løbende
registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab med
udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer rosiner
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/ kontrol af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkt rosiner
kontrol af og at de fastlagte procedurer jf. virksomhedens egenkontrolprogram følges. Set følgeseddel på rosiner
fra Tyskland. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer rosiner herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol samt at virksomheden er Traces. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring på lager. Ved tilberedning anvendes bestemte maskiner og ellers rengøring inden opstart af økologi.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på Kakaosmør.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret Cusshion cutter.


